
 

Pořad bohoslužeb 
Římskokatolická farnost Velká Polom 

Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 
 

1. Děkuji všem za jakoukoliv pomoc při přípravě a slavení slavnosti prvního svatého 
přijímání.  

2. Ve středu se v DL po mši svaté uskuteční další setkání ohledně oslav sv. CaM a dožínek.  
3. V pátek při večerní mši svaté ve VP poděkujeme za letošní katechetický – školní rok. 

Děti v závěru mše svaté dostanou vysvědčení z náboženství. Srdečně zveme všechny 
děti a rodiče.  

4. S blížícími se prázdniny a odjezdem na dovolené se nabízí žehnání všem motoristům. 
Proto příští neděli, po mších svatých, budu žehnat auta a všem těm, kteří řídí dopravní 
prostředky. Můžete přivést auto, kolo, koloběžku … Obřad žehnání se uskuteční po 
závěrečném požehnání.  

5. Připomínám, že je stále možnost přispět do DMS fondu. Příspěvek je 250 Kč., za osobu. 
Číslo účtu: Velká Polom – 153783317/0300 
                      Dolní Lhota – 283146156/0300 

Neděle 19. 6. 
 

Slavnost Těla a Krve 
Páně 

VP: Slavnost 1. svatého 
přijímání 

 
 

 
 

 
 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

Za dar života – poděkování za 85 
let života a za děti, které poprvé 
přijímají JK v Euch. a jejich rodiny 

Úterý 21. 6. 
Sv. Alois Gonzaga 

 
Velká Polom 

 
18. 00 

 
Za + Ferdu Žůrka, sestru a rodiče 

Středa 22. 6. Dolní Lhota 18. 00 Mše svatá 
Čtvrtek 23. 6. 
Slavnost Narození                          

sv. Jana Křtitele 

Velká Polom 9. 00 Setkání seniorů 

Horní Lhota 18. 00 Mše svatá 
Pátek 24. 6. 

Slavnost Nejsvětějšího 
Srdce Páně 

 
Velká Polom 

17. 30 Adorace a svátost smíření 
18. 00 Za + Josefa Goreckého 

 
Sobota 25. 6. 

   

   
Neděle 26. 6. 

 

13. neděle 
v mezidobí 

Žehnání aut a ostatních 
dopravních prostředků 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

 
Za rodinu Kopřivovou a 
Hrbáčovou 


